
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1117/

Código da publicação: 1117

Data da emissão do comprovante: 04/05/2025 04:31:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 579.948,10 (Quinhentos e setenta e nove
mil novecentos e quarenta e oito reais e dez centavos). Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços de serralheria, calhas, rufos, e aquisição de materiais tais como: vidros e
materiais para serralheria, pelo período de 12 (doze) meses, para a Prefeitura Municipal, Autarquia
Municipal de Saúde e Autarquia Municipal de Educação. Anexos ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTA ELETRÕNICA. EDITAL.
AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 579.948,10 (Quinhentos e setenta e
nove mil novecentos e quarenta e oito reais e dez centavos). Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços de serralheria, calhas, rufos, e aquisição de materiais tais como: vidros e
materiais para serralheria, pelo período de 12 (doze) meses, para a Prefeitura Municipal, Autarquia
Municipal de Saúde e Autarquia Municipal de Educação. Anexos ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTA ELETRÕNICA. EDITAL.
AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1117/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-57994810-quinhentos-e-setenta-e-nove-mil-novecentos-e-quarenta-e-oito-reais-e-dez-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-serralheria-calhas-rufos-e-aquisicao-de-materiais-tais-como-vidros-e-materiais-para-serra/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
09/03/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

09/03/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

09/03/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÕNICA. Baixar

09/03/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

09/03/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

09/03/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

09/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5A3Ta9f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3z6pqmDJ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y7JzfleE.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D85Wx412.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ONUc3Ke3.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zGaqedku.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9JZINuxY.pdf

